
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
as ,01202/ ш at 

Еманжелинский муниципальный район 

О проведении районного конкурса 
профессионального мастерства 
педагогов общеобразовательных 
организаций «Учитель года-2021» 

В целях повышения престижа педагогической профессии и 
распространения передового педагогического опыта лучших педагогов 
Еманжелинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести с 15 февраля по 19 февраля 2021 года районный конкурс 

профессионального мастерства педагогов общеобразовательных 
организаций «Учитель года-2021». 

2. Утвердить состав оргкомитета конкурса профессионального 
мастерства педагогов общеобразовательных организаций «Учитель года-
2021» (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 
заместителя главы района В.И. Бабенкову. 

Глава Еманжелинского 
муниципального района 

Е.В. Светлов 


